
Ředitel závodu: Jaroslav Pikora
Vedoucí časomíry: Dalibor Lampa

TJ Benešov u Semil
pořádá

30. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím
10. ENERVIT Benešovský půlmaratón Pojizeřím

FIT Benešovská desítka Pojizeřím

14. října 2017                               Benešov u Semil
Oficiální výsledky

13 Ženy A (1983-1999) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:50
13:40:15

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 244 VEIGRTOVÁ Gabriela 00 SK Slavia Jičín 1:29:45.3
2. 231 SKLENÁŘOVÁ Petra 87 AC Ml. Boleslav 1:32:25.5 2:40.2
3. 232 MACKOVÁ Bára 89 AC Ml. Boleslav 1:35:38.8 5:53.5
4. 213 DUCHÁČKOVÁ Kateřina 93 Víchová nad Jizerou 1:43:13.9 13:28.6
5. 226 JEBAVÁ Lucie 92 OOS  Spartak Vrchlab 1:45:02.5 15:17.2
6. 296 ZÁRYBNICKÁ Kateřina 86 Silvini Madshus 1:46:38.7 16:53.4
7. 258 ŠTEPNIČKOVÁ Kateřina 84 Tatobity 1:51:21.7 21:36.4
8. 249 TRIBUČKOVÁ Veronika 85 Mattoni Freerun Jbc 1:54:55.9 25:10.6
9. 277 HRUŠOVÁ Martina 95 1:59:12.2 29:26.9

10. 280 HAVRDOVÁ Monika 91 BK Semily 2:04:04.9 34:19.6
11. 212 PETRÍKOVÁ Eliška 96 Liberec 2:25:24.7 55:39.4

Přihlášeno       11
Startovalo       11
Klasifikováno  11

14 Muži A (1983-1999)
\

21.1kmPočátek
Konec

11:14:50
13:13:26

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 266 PICEK Lukáš 86 Semily 1:22:48.1
2. 246 VEJNAR Jiří 86 1:24:19.0 1:30.9
3. 274 JON Kuba 01 SK NMnM 1:27:22.2 4:34.1
4. 295 PEŠL Josef 85 TJ loko 1:28:52.7 6:04.6
5. 273 JON Vojta 99 SK Mladá Boleslav 1:28:59.7 6:11.6
6. 255 ŠÉDA Jan 91 EL Nino 1:31:44.1 8:56.0
7. 214 KRUPČÍK Ondřej 92 Houpací Osel 1:33:22.5 10:34.4
8. 257 HOFFMAN Martin 84 Jenišov 1:35:54.2 13:06.1
9. 211 ŠUBRT Jan 97 Sokol Horní Sytová 1:43:05.4 20:17.3

10. 286 HRADECKÝ Jakub 89 Semily 1:44:36.2 21:48.1
11. 234 MAREK Tomáš 00 1:51:10.1 28:22.0

235 KOTRČ Jan 01 1:51:10.1 28:22.0
13. 297 ŠIMEK Vojtěch 99 1:58:35.9 35:47.8

DNS 201 VIDECKÝ Jan 85 AC Mladá Boleslav Nestart.
DNS 218 BEDRNÍK Tomáš 87 BKS Nestart.
DNS 997 KRATOCHVIL Marek 89 Bražecký Mládenci Nestart.
DNS 999 HRADECKÝ Tomáš 91 Adidas Runners Pragu Nestart.
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Přihlášeno       17
Startovalo       13
Klasifikováno  13

15 Ženy B (1973-1982) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:50
13:37:25

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 228 ČERMÁKOVÁ Jitka 75 Staněk sport Turnov 1:34:49.5
2. 288 PICKOVÁ Michaela 76 Bikeclinic 1:43:22.1 8:32.6
3. 267 UHLÍŘOVÁ Radka 80 RK Olšina 1:50:29.1 15:39.6
4. 204 KLIMEŠOVÁ Dráža 82 TJ Benešov u Semil 1:53:05.2 18:15.7
5. 248 MOSIURCZÁKOVÁ Jana 74 Mattoni Freerun Jbc 1:54:32.2 19:42.7
6. 290 ŠÍROVÁ Šárka 73 1:55:08.4 20:18.9
7. 278 KOPECKÁ Petra 79 RK Olšina 1:57:49.0 22:59.5
8. 293 VÍCHOVÁ Petra 74 Jičín 2:04:38.1 29:48.6
9. 230 MIFKOVÁ Lenka 78 TJ Benešov u Semil 2:07:03.7 32:14.2

10. 215 DĚDICOVÁ Eva 73 iThinkBeer 2:22:34.8 47:45.3

DNS 994 PATOLÁNOVÁ Michaela 77 Báječné ženy v běhu Nestart.
Přihlášeno       11
Startovalo       10
Klasifikováno  10

16 Muži B (1973-1982) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:50
13:27:38

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 276 ČIVRNÝ Jiří 80 BK Semily 1:14:08.0
2. 256 MAREČEK Jiří 78 Praha 2 1:25:24.6 11:16.6
3. 251 JEŘÁBEK Vít 74 Euthanasia 1:25:31.5 11:23.5
4. 291 FARÁŘ Martin 77 Veselejší farář 1:27:15.2 13:07.2
5. 271 VOLEJNÍK Michal 88 Hisport Team 1:28:04.0 13:56.0
6. 292 MAŠEK Petr 79 AO Spartak Vrchlabí 1:28:08.3 14:00.3
7. 224 NOVOTNÝ Jan 78 TTT 1:28:39.6 14:31.6
8. 298 ANDREJSEK Karel 75 1:28:46.2 14:38.2
9. 227 ČERMÁK Jiří 74 Staněk sport Turnov 1:33:35.4 19:27.4

10. 270 UHLÍŘ Tomáš 78 1:33:57.4 19:49.4
11. 269 ŠILAR Vilém 80 1:33:57.8 19:49.8
12. 241 ŠÍR Vladimír 76 KJB Jilemnice 1:35:37.1 21:29.1
13. 294 BOUDA Zdeněk 80 Death A.D. huť 1:37:27.8 23:19.8
14. 279 ULMAN JIří 77 Kosmonosy 1:39:14.6 25:06.6
15. 209 MAŠEK Martin 76 Novis TK Praha 1:40:47.0 26:39.0
16. 238 BOHDAL Jaroslav 76 MK Kladno 1:42:31.0 28:23.0
17. 237 KOBRLE Vlastimil 74 Spořilov 1:42:41.1 28:33.1
18. 259 HÁJEK Jaroslav 81 KČC BC Sport Semily 1:43:12.8 29:04.8
19. 285 NOVÁK Václav 77 1:44:14.5 30:06.5
20. 210 MATĚJKA David 75 Okrašlovací spolek R 1:48:27.2 34:19.2
21. 217 NALEZENÝ Pavel 79 Studio Raketoplán 1:52:01.2 37:53.2
22. 272 MUSIL Richard 78 Smržovka 1:52:37.8 38:29.8
23. 245 KARBAN Aleš 74 1:54:56.4 40:48.4
24. 222 BLECHA Marek 73 Liberec 2:02:10.8 48:02.8
25. 207 PLÍVA Rostislav 79 Semily 2:12:47.6 58:39.6

DNS 205 HORODYSKÝ Petr 78 Turnov Nestart.
DNS 995 MACEK Stanislav 75 SRTG Čelákovice Nestart.
DNS 996 KUPIDLOVSKÝ Daniel 76 Stodůlky Nestart.

Přihlášeno       28
Startovalo       25
Klasifikováno  25
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17 Ženy C (1972 a starší) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:50
13:18:33

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 260 KYNČLOVÁ Dagmar 72 SK Nové Město nad Me 1:31:29.2
2. 240 KNÝŘOVÁ Jitka 63 SK Maxtri Liberec 1:52:11.1 20:41.9
3. 220 HOLASOVÁ Jarmila 54 Tragéd Team Praha 2:03:43.0 32:13.8

DNS 998 NÁDHEROVÁ Hana 68 Hradec Králové Nestart.
Přihlášeno        4
Startovalo        3
Klasifikováno   3

18 Muži C (1963-1972) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:50
13:26:39

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 216 KORAVSKÝ Roman 69 ELEVEN RUN TEAM 1:20:39.3
2. 243 SALABA David 71 LKS ČKS SKI Jilemnice 1:22:19.1 1:39.8
3. 283 SVOBODA Petr 68 ČKS Ski Jilemnice 1:29:04.9 8:25.6
4. 265 VOREL Josef 66 1:30:12.7 9:33.4
5. 202 LUKEŠ Roman 70 TJ Benešov u Semil 1:30:16.5 9:37.2
6. 223 PETRLÍK Miloslav 67 AC Rumburk 1:31:07.5 10:28.2
7. 289 PLEŠTIL Viktor 79 Bikeclilnic 1:32:15.6 11:36.3
8. 225 CHMELAŘ Libor 65 Frýdlant 1:32:56.1 12:16.8
9. 247 ZELENKA Petr 68 Roprachtice 1:33:33.3 12:54.0

10. 275 JON Jiří 68 SK Bikestars Vrchlab 1:34:01.9 13:22.6
11. 281 ŽÁK Jiří 69 Jičín 1:34:28.8 13:49.5
12. 287 BÉM Tomáš 70 Jablonec n/N. 1:37:06.1 16:26.8
13. 282 ŠUBRT Jan 68 Horní Sytová 1:38:47.8 18:08.5
14. 229 PETERKA Karel 71 1:41:22.8 20:43.5
15. 236 KOLÁŘ Dalibor 69 MB Sauny 1:41:39.9 21:00.6
16. 242 KOŽNAR Aleš 66 LKS ČKS SKI Jilemnice 1:43:22.4 22:43.1
17. 261 NEUMANN Libor 67 1:43:41.4 23:02.1
18. 268 HANUŠ Stanislav 70 1:44:51.0 24:11.7
19. 284 NOVÁK Jaroslav 64 TJ Benešov u Semil 1:49:20.6 28:41.3
20. 264 ZBRANĚK Aleš 68 Eimy Team Hradec Krá 1:49:32.3 28:53.0
21. 221 KUBA Martin 68 Liberec 2:02:10.8 41:31.5
22. 206 JIŘIŠTĚ Lubomír 68 Levínská Olešnice 2:11:49.0 51:09.7

DNS 208 LINKE Libor 71 Čundr domů Nestart.
DNS 992 ŠIML Jan 67 Novis TK Praha Nestart.

Přihlášeno       24
Startovalo       22
Klasifikováno  22

20 Muži D (1953-1962) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:50
13:07:47

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 262 HOJAČ Mojmír 58 HO Tanvald 1:38:39.3
2. 250 SVOBODA Jiří 61 C.K Pedál 1:41:39.6 3:00.3
3. 252 RYGÁL Libor 62 SK MAXTRI LIBEREC 1:44:01.8 5:22.5
4. 239 HRDINA Vilém 56 Bohnice 1:49:50.3 11:11.0
5. 203 VACEK Jan 62 Turnov 1:52:15.2 13:35.9
6. 233 ZAHRADNÍK Jan 56 Sokol Sudslava 1:52:56.2 14:16.9

DNS 991 VACEK Jan 52 Turnov Nestart.
DNS 993 STROUHAL Zdeněk 59 Staněk sport Turnov Nestart.
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Přihlášeno        8
Startovalo        6
Klasifikováno   6

22 Muži E (1952 a starší) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:50
13:35:50

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 263 ZAHULA Jan 50 ČD Tanvald 2:01:02.1
2. 219 HOLAS Jaromír 52 Tragéd Team Praha 2:08:20.4 7:18.3
3. 254 ČERNÝ Karel 50 2:11:13.9 10:11.8
4. 253 CHARYPAR Ivan 43 Maxtri Liberec 2:21:00.1 19:58.0

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

16 Absolutní pořadí půlmaraton 21.1kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 276 ČIVRNÝ Jiří 80 /1. BK Semily 1:14:08.0
2. 216 KORAVSKÝ Roman 69 /1. ELEVEN RUN TEAM 1:20:39.3 6:31.3
3. 243 SALABA David 71 LKS /2. ČKS SKI Jilemnice 1:22:19.1 8:11.1
4. 266 PICEK Lukáš 86 /1. Semily 1:22:48.1 8:40.1
5. 246 VEJNAR Jiří 86 /2. 1:24:19.0 10:11.0
6. 256 MAREČEK Jiří 78 /2. Praha 2 1:25:24.6 11:16.6
7. 251 JEŘÁBEK Vít 74 /3. Euthanasia 1:25:31.5 11:23.5
8. 291 FARÁŘ Martin 77 /4. Veselejší farář 1:27:15.2 13:07.2
9. 274 JON Kuba 01 /3. SK NMnM 1:27:22.2 13:14.2

10. 271 VOLEJNÍK Michal 88 /5. Hisport Team 1:28:04.0 13:56.0
11. 292 MAŠEK Petr 79 /6. AO Spartak Vrchlabí 1:28:08.3 14:00.3
12. 224 NOVOTNÝ Jan 78 /7. TTT 1:28:39.6 14:31.6
13. 298 ANDREJSEK Karel 75 /8. 1:28:46.2 14:38.2
14. 295 PEŠL Josef 85 /4. TJ loko 1:28:52.7 14:44.7
15. 273 JON Vojta 99 /5. SK Mladá Boleslav 1:28:59.7 14:51.7
16. 283 SVOBODA Petr 68 /3. ČKS Ski Jilemnice 1:29:04.9 14:56.9
17. 244 VEIGRTOVÁ Gabriela 00 /1. SK Slavia Jičín 1:29:45.3 15:37.3
18. 265 VOREL Josef 66 /4. 1:30:12.7 16:04.7
19. 202 LUKEŠ Roman 70 /5. TJ Benešov u Semil 1:30:16.5 16:08.5
20. 223 PETRLÍK Miloslav 67 /6. AC Rumburk 1:31:07.5 16:59.5
21. 260 KYNČLOVÁ Dagmar 72 /1. SK Nové Město nad Me 1:31:29.2 17:21.2
22. 255 ŠÉDA Jan 91 /6. EL Nino 1:31:44.1 17:36.1
23. 289 PLEŠTIL Viktor 79 /7. Bikeclilnic 1:32:15.6 18:07.6
24. 231 SKLENÁŘOVÁ Petra 87 /2. AC Ml. Boleslav 1:32:25.5 18:17.5
25. 225 CHMELAŘ Libor 65 /8. Frýdlant 1:32:56.1 18:48.1
26. 214 KRUPČÍK Ondřej 92 /7. Houpací Osel 1:33:22.5 19:14.5
27. 247 ZELENKA Petr 68 /9. Roprachtice 1:33:33.3 19:25.3
28. 227 ČERMÁK Jiří 74 /9. Staněk sport Turnov 1:33:35.4 19:27.4
29. 270 UHLÍŘ Tomáš 78 /10. 1:33:57.4 19:49.4
30. 269 ŠILAR Vilém 80 /11. 1:33:57.8 19:49.8
31. 275 JON Jiří 68 /10. SK Bikestars Vrchlab 1:34:01.9 19:53.9
32. 281 ŽÁK Jiří 69 /11. Jičín 1:34:28.8 20:20.8
33. 228 ČERMÁKOVÁ Jitka 75 /1. Staněk sport Turnov 1:34:49.5 20:41.5
34. 241 ŠÍR Vladimír 76 /12. KJB Jilemnice 1:35:37.1 21:29.1
35. 232 MACKOVÁ Bára 89 /3. AC Ml. Boleslav 1:35:38.8 21:30.8
36. 257 HOFFMAN Martin 84 /8. Jenišov 1:35:54.2 21:46.2
37. 287 BÉM Tomáš 70 /12. Jablonec n/N. 1:37:06.1 22:58.1
38. 294 BOUDA Zdeněk 80 /13. Death A.D. huť 1:37:27.8 23:19.8
39. 262 HOJAČ Mojmír 58 /1. HO Tanvald 1:38:39.3 24:31.3
40. 282 ŠUBRT Jan 68 /13. Horní Sytová 1:38:47.8 24:39.8
41. 279 ULMAN JIří 77 /14. Kosmonosy 1:39:14.6 25:06.6
42. 209 MAŠEK Martin 76 /15. Novis TK Praha 1:40:47.0 26:39.0
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

43. 229 PETERKA Karel 71 /14. 1:41:22.8 27:14.8
44. 250 SVOBODA Jiří 61 /2. C.K Pedál 1:41:39.6 27:31.6
45. 236 KOLÁŘ Dalibor 69 /15. MB Sauny 1:41:39.9 27:31.9
46. 238 BOHDAL Jaroslav 76 /16. MK Kladno 1:42:31.0 28:23.0
47. 237 KOBRLE Vlastimil 74 /17. Spořilov 1:42:41.1 28:33.1
48. 211 ŠUBRT Jan 97 /9. Sokol Horní Sytová 1:43:05.4 28:57.4
49. 259 HÁJEK Jaroslav 81 /18. KČC BC Sport Semily 1:43:12.8 29:04.8
50. 213 DUCHÁČKOVÁ Kateřina 93 /4. Víchová nad Jizerou 1:43:13.9 29:05.9
51. 288 PICKOVÁ Michaela 76 /2. Bikeclinic 1:43:22.1 29:14.1
52. 242 KOŽNAR Aleš 66 LKS /16. ČKS SKI Jilemnice 1:43:22.4 29:14.4
53. 261 NEUMANN Libor 67 /17. 1:43:41.4 29:33.4
54. 252 RYGÁL Libor 62 /3. SK MAXTRI LIBEREC 1:44:01.8 29:53.8
55. 285 NOVÁK Václav 77 /19. 1:44:14.5 30:06.5
56. 286 HRADECKÝ Jakub 89 /10. Semily 1:44:36.2 30:28.2
57. 268 HANUŠ Stanislav 70 /18. 1:44:51.0 30:43.0
58. 226 JEBAVÁ Lucie 92 /5. OOS  Spartak Vrchlab 1:45:02.5 30:54.5
59. 296 ZÁRYBNICKÁ Kateřina 86 /6. Silvini Madshus 1:46:38.7 32:30.7
60. 210 MATĚJKA David 75 /20. Okrašlovací spolek R 1:48:27.2 34:19.2
61. 284 NOVÁK Jaroslav 64 /19. TJ Benešov u Semil 1:49:20.6 35:12.6
62. 264 ZBRANĚK Aleš 68 /20. Eimy Team Hradec Krá 1:49:32.3 35:24.3
63. 239 HRDINA Vilém 56 /4. Bohnice 1:49:50.3 35:42.3
64. 267 UHLÍŘOVÁ Radka 80 /3. RK Olšina 1:50:29.1 36:21.1
65. 234 MAREK Tomáš 00 /11. 1:51:10.1 37:02.1

235 KOTRČ Jan 01 /12. 1:51:10.1 37:02.1
67. 258 ŠTEPNIČKOVÁ Kateřina 84 /7. Tatobity 1:51:21.7 37:13.7
68. 217 NALEZENÝ Pavel 79 /21. Studio Raketoplán 1:52:01.2 37:53.2
69. 240 KNÝŘOVÁ Jitka 63 /2. SK Maxtri Liberec 1:52:11.1 38:03.1
70. 203 VACEK Jan 62 /5. Turnov 1:52:15.2 38:07.2
71. 272 MUSIL Richard 78 /22. Smržovka 1:52:37.8 38:29.8
72. 233 ZAHRADNÍK Jan 56 /6. Sokol Sudslava 1:52:56.2 38:48.2
73. 204 KLIMEŠOVÁ Dráža 82 /4. TJ Benešov u Semil 1:53:05.2 38:57.2
74. 248 MOSIURCZÁKOVÁ Jana 74 /5. Mattoni Freerun Jbc 1:54:32.2 40:24.2
75. 249 TRIBUČKOVÁ Veronika 85 /8. Mattoni Freerun Jbc 1:54:55.9 40:47.9
76. 245 KARBAN Aleš 74 /23. 1:54:56.4 40:48.4
77. 290 ŠÍROVÁ Šárka 73 /6. 1:55:08.4 41:00.4
78. 278 KOPECKÁ Petra 79 /7. RK Olšina 1:57:49.0 43:41.0
79. 297 ŠIMEK Vojtěch 99 /13. 1:58:35.9 44:27.9
80. 277 HRUŠOVÁ Martina 95 /9. 1:59:12.2 45:04.2
81. 263 ZAHULA Jan 50 /1. ČD Tanvald 2:01:02.1 46:54.1
82. 221 KUBA Martin 68 /21. Liberec 2:02:10.8 48:02.8

222 BLECHA Marek 73 /24. Liberec 2:02:10.8 48:02.8
84. 220 HOLASOVÁ Jarmila 54 /3. Tragéd Team Praha 2:03:43.0 49:35.0
85. 280 HAVRDOVÁ Monika 91 /10. BK Semily 2:04:04.9 49:56.9
86. 293 VÍCHOVÁ Petra 74 /8. Jičín 2:04:38.1 50:30.1
87. 230 MIFKOVÁ Lenka 78 /9. TJ Benešov u Semil 2:07:03.7 52:55.7
88. 219 HOLAS Jaromír 52 /2. Tragéd Team Praha 2:08:20.4 54:12.4
89. 254 ČERNÝ Karel 50 /3. 2:11:13.9 57:05.9
90. 206 JIŘIŠTĚ Lubomír 68 /22. Levínská Olešnice 2:11:49.0 57:41.0
91. 207 PLÍVA Rostislav 79 /25. Semily 2:12:47.6 58:39.6
92. 253 CHARYPAR Ivan 43 /4. Maxtri Liberec 2:21:00.1 1:06:52
93. 215 DĚDICOVÁ Eva 73 /10. iThinkBeer 2:22:34.8 1:08:26
94. 212 PETRÍKOVÁ Eliška 96 /11. Liberec 2:25:24.7 1:11:16

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

sekretář závodu                               ředitel závodu

Děkujeme partnerům závodu:
Běžecký klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear,  Elite Bohemia,
Filinger a.s., Habakuk Semily, Hostinec Podmošnou, Hybler Invest s.r.o., Chalko Semily,
KUK Benešov, TJ Benešov u Semil, Nýdrle - projektová kancelář, BEZVABĚH.cz,
VITAR sport, s. r. o., Fyzioterapie Pojizeří - Zuzana Polanecká, OUTDOOR Distribution Benešov,
Sklárna Novosad&Syn, Gentiana Jilemnice, PARTNERS market Semily, Obec Benešov u Semil
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